LOTE RESULTADO INSTITUIÇÃO / RAZÃO SOCIAL CNPJ

AL - 01 LOGROU ÊXITO CÁRITAS DIOCESANA PALMEIRA DOS INDIOS 06.240.186/0001-76

CE - 01 LOGROU ÊXITO
COOPERATIVA MISTA DE TRABALHO ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA

EDUCACIONAL - COMTACTE
02.930.049/0001-79

SE - 01 LOGROU ÊXITO SOCIEDADE DE APOIO SÓCIO AMBIENTALISTA E CULTURAL – SASAC 05.550.187/0001-10

Recife, 27 de Maio de 2016

 Naidison de Quintella Baptista.

Presidente da AP1MC.

Associação Programa Um Milhão

de Cisternas para o Semi-Árido (AP1MC)

Articulação no Semiárido Brasileiro (ASA)

AVISO DE RESULTADO FINAL DO EDITAL CHAMADA PÚBLICA 02/2016

A Associação Programa um Milhão de Cisternas para o Semiárido – AP1MC torna público o resultado do edital de chamada Pública nº

02/2016 para seleção de entidades privadas sem fins lucrativos para a prestação de serviços à AP1MC de apoio à execução do Programa de

Formação e Mobilização Social para a Convivência com o Semiárido: Uma Terra e Duas Águas (P1+2), conforme discriminado abaixo. Para

maiores informações quanto ao resultado ou recurso entrar em contato com a comissão através do endereço de e-mail

chamadapublicap1mais2@asabrasil.org.br. Recife, 27 de Maio de 2016. Naidison de Quintella Baptista. Presidente da AP1MC.